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Batsystem PT10044 - Mounting instructions
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Detta behover du:
You will need this:

Innehall:

fri 0

x4 X2 x1 x3 x30 X6 X6 x4
M10x50 M10x60 M10x50 M10x40 M10 M10 M10
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== MARKER PEN

X2 x1 X2 x2 x1
242 M10, @25 @42 @25 @25, 800 mm 210
Montering:

* Efter behov./
If needed
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Montera av teaken.

Montera pa u-beslagen (pekebeslagen).
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Passa in peket sa att den bade haller batens centrumlinje
och snyggt foljer efter dackslinjerna. Markera beslagen.

Borra och fast pekebeslagen i skrovet.
Kontrollera att du kommer at pa insidan.
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Matta ut langden pa staget. Kapa staget om det behdvs.




20210208

Vid ankarrulle
anvands halet
langst akterutii
ankarkassetten.
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alt.

Valj styrbord eller
babord for ankarhallren.

Anpassa teaken efter forens form.
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Montera plattjarnet pa undersidan av teaken. I_
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Extra tillbehor:
- BKT72, BKT73, BU75P, BUT5P-4, CODE-0



